
 

 

UCHWAŁA NR XIII/73/2019 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXVI/165/09 Rady Gminy Niwiska z dnia 13 marca 2009r.  

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość  

oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 ) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. Nr 97, 

poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Niwiska uchwala co następuje: 

§ 1.  W   Uchwale Nr XXVI/198/09 Rady Gminy Niwiska z dnia 13 marca 2009r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Podka. Nr 21, poz. 583): 

§ 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wychowawstwo klasy w wysokości 300,00 zł za klasę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września  2019 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Robert Róg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4619


		2019-10-01T12:19:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




